

Mittetulundusühing Valgamaa Partnerluskogu  
JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL

Koosolek peetud e-posti teel

31.07.2013 nr 7

Koosolek algas kell 11.37 ja lõppes kell 16:00.

Osaesid: juhatusse liikmed Annika Jaansoo, Terje Korss, Marek Mekk, Kaja Papagoi, Kaido Purason, Kairi Rebane, Monika Rogenbaum, Rain Ruusa, Maido Ruusmann, Aivar Uibu, Indrek Valner, Kati Velner.

Puudusid: -

Koosolekut juhatas: Monika Rogenbaum.

Koosolekut protokollis: Inga Kalvist.

**Päevakord:**

**1. Projektide muudatustaotlused**

**1. Projektide muudatusettepanekud**

Mittetulundusühing Valgamaa Partnerluskogu (edaspidi partnerluskogu) meetme „Ettevõtete areng ja koostöö“ koordinaator Inga Kalvist saatis kahe projekti muudatustaotlused: FSKT OÜ (projekti viitenumber 430011823929) ja Maarjalepp OÜ (projekti viitenumber 430011823805). Muudatustaotlused saadeti kõikidele partnerluskogu juhatusse liikmetele ja tegevjuhile e-posti teel 24.07.2013 kell 11.37 aadressilt [inga@valgaleader.ee](mailto:inga@valgaleader.ee).

FSKT OÜ soovib sauna ehitamise asemel katta kogu esimese korruse põrandaküttega. Algselt planeeritud 17 m<sup>2</sup> asemel kaetakse põrandaküttega 97 m<sup>2</sup> põrandapinda. Saun ehitatakse hiljem omavahendite arvel. Samuti soovitakse kokku ehitada vannituba ja WC, ilma algselt planeeritud vaheseinata. Ehitise sihtotstarve ei muutu, samuti ei muutu ehitustööde hind.

Maarjalepp OÜ soovib palistusmasina asemel soetada kudumismasina, kerimismasina ja overloki kudumite ning viltkangaste kokkuõblemiseks. Vajadus palistusmasina järele on vähenenud, samas on ettevõtte tegevuste laienemise tõttu vaja kudumismasinat, et vääridada eestimaist meriino lõnga. Toetuse maksumus väheneb 230.70 eur võrra. Uus hinnapakkumine on võetud Veimex OÜ-lt.

Projektide muudatusettepanekute kinnitamiseks e-koosolekul on vajalik kõikide partnerluskogu juhatusse liikmete toetus.

E-posti teel läbi viidud hääletamisel (12 poolt – lisatud protokollile, vastu ei ole, erapooletuid ei ole)

**Otsustati:** anda luba FSKT OÜ projekti „Mustasilla seiklusturismitalu“ (projekti viitenumber 430011823929) ning Maarjalepp OÜ projekti „OÜ Maarjalepp vildivabriku taristu parendamine“ (projekti viitenumber 430011823805) muudatusteks ning sellekohase taotluse esitamiseks PRIA-le.

Monika Rogenbaum  
Koosoleku juhataja

Inga kalvist  
Koosoleku protokollija